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SYSTÈMES DE CÂBLAGE CUIVRE
SOLUTION CAT6A - BLINDÉ

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C7SF4PFRT5	 B GGM C7SF4PFRT5	 Câble CAT7 4 paires AWG23 S/FTP LSOH-FR Cca, jaune 	 touret de 500 m

GGM C6AUF4PFRT5	 B C1607/500 C6A	 Câble CAT6A 4 paires AWG23 U/FTP LSOH-FR Cca, jaune 	 touret de 500 m

GGM C6AF4PZHT3	 B C1607/305 C6A	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP LSOH Dca, blanc	 touret de 305 m

GGM C6AF4PZHT5	 C1599/500 C6AHF	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP LSOH Dca, blanc	  touret de 500 m

GGM C6AUF4PPET3	 B GGM C6AUF4PPET3	 Câble CAT6A 4 paires U/FTP PE, noir	 touret de 305 m

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM NKJSC6ATL	 X C62801/6AS	 Noyau RJ45 CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 1 pc

GGM NKJSC6ATL24	 X C62824/6AS	 Noyau RJ45 CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 lot de 24 pcs

GGM PRJC6A10G	 X C627071 C6AS	 Noyau RJ45 CAT6A blindé sans outil 4PPoE	 1 pc

GGM PRJC6A10G24	 X C627071/C6AS-24	 Noyau RJ45 CAT6A blindé sans outil 4PPoE	 lot de 24 pcs

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM PLUGIT10GS	 X GGM PLUGIT10GS	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 1 pc

GGM PLUGIT10GSL20	 X GGM PLUGIT10GSL20	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE faible encombrement	 lot de 20 pcs

GGM PLUGIT10G	 X C63801/C6EA-10G	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE	 1 pc

GGM PLUGIT10GL20	 X GGM PLUGIT10GL20	 Plug terrain CAT6A blindé 4PPoE	 lot de 20 pcs

CÂBLES DE DISTRIBUTION

NOYAUX RJ45

PLUGS TERRAIN

CORDONS DE BRASSAGE

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 LONGUEUR

GGM CAT6AS03MWH	 X C8523/0,3 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 0,3 m

GGM CAT6AS05MWH	 X C8523/0,5 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 0,5 m

GGM CAT6AS1MWH	 X C8523/1 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 1 m

GGM CAT6AS2MWH	 X C8523/2 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 2 m

GGM CAT6AS3MWH	 X C8523/3 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 3 m

GGM CAT6AS5MWH	 X C8523/5 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 5 m

GGM CAT6AS10MWH	 X C8523/10 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 10 m

GGM CAT6AS15MWH	 X C8523/15 I	 Cordon de brassage CAT6A S/FTP LSOH, blanc	 15 m

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM PANVC6A24BK	 X C626024 CS	 Panneau premium métal 19’’ à équiper 24 ports 1U, noir

PANNEAU DE BRASSAGE

GGM PLUGIT10GS

GGM NKJSC6ATL

GGM C7SF4PFRT5

PROLONGATEUR ET POINT DE CONSOLIDATION 

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM 6210210GS00	 X GGM 6210210GS00	 Prolongateur RJ45 femelle/femelle, CAT6A blindé - format Keystone

GGM 6210280S00	 X GGM 6210280S00	 Point de consolidation CAT6A blindé pour câble monobrin
GGM 6210280S00

GGM 6210210GS00

NB : �Obtenez les références des autres cordons en remplaçant le suffixe de la référence GIGAMEDIA par celui correspondant à la couleur souhaitée. 
GGM CAT6AS1MWH

OGYLBL BKRDGNWH
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE CUIVRE
SOLUTION CAT6 - NON BLINDÉ

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C6U4PFROHT3	 B C1607/305 C6	 Câble CAT6 4 paires AWG23 U/UTP LSOH-FR Cca, jaune 	 touret de 305 m

GGM C6U4PFROHT5	 B C1607/500 C6	 Câble CAT6 4 paires AWG23 U/UTP LSOH-FR Cca, jaune 	 touret de 500 m

GGM C6UHR4WU1	 B GGM C6UHR4WU1	 Câble CAT6 4 paires AWG24 E-slim U/UTP LSOH Dca, blanc 	 boîte de 100 m

GGM C6UHR4WU3	 B C1603/305 C6	 Câble CAT6 4 paires AWG24 E-slim U/UTP LSOH Dca, blanc 	 boîte de 305 m

GGM C6UHR4WT5	 B C1603/500 C6	 Câble CAT6 4 paires AWG24 E-slim U/UTP LSOH Dca, blanc 	 touret de 500 m

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM NKJUC6TL	 X GGM NKJUC6TL	 Noyau court CAT6 UTP 4PPoE, noir	 1 pc

GGM NKJUC6TLW	 X GGM NKJUC6TLW	 Noyau court CAT6 UTP 4PPoE, blanc	 1 pc

GGM NKJUC6TL24	 X GGM NKJUC6TL24	 Noyau court CAT6 UTP 4PPoE, noir	 lot de 24 pcs

GGM PRJC6UTL	 X C627070 C6UTL	 Noyau RJ45 CAT6 UTP Keystone sans outil	 1 pc

GGM PRJC6UTLBK	 X C627071/C6UTL	 Noyau RJ45 CAT6 UTP Keystone sans outil, noir	 1 pc

GGM PRJC6UTL24	 X C627071/C6UTL-24	 Noyau RJ45 CAT6 UTP Keystone sans outil	 boîte de 24 pcs

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 LONGUEUR

GGM CAT605MZHA	 X GGM CAT605MZHA	 Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, blanc 	 0,5 m

GGM CAT61MZHA	 X GGM CAT61MZHA	 Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, blanc 	 1 m

GGM CAT62MZHA	 X GGM CAT62MZHA	 Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, blanc	 2 m

GGM CAT65MZHA	 X GGM CAT65MZHA	 Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, blanc 	 5 m

GGM CAT610MZHA	 X GGM CAT610MZHA	 Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, blanc 	 10 m

GGM CAT620MZHA	 X GGM CAT620MZHA	 Cordon de brassage CAT6 U/UTP LSOH, blanc 	 20 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION

NOYAUX RJ45

PLUG TERRAIN

CORDONS DE BRASSAGE

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM NFPLUGITC6U	 X GGM NFPLUGITC6U	 Plug terrain CAT6 classe E, non-blindé

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM PAN16VKP	 X C628016 N	 Panneau premium métal 19’’ à équiper 16 ports 1U, noir

GGM PAN24VKP	 X C628024 N	 Panneau premium métal 19’’ à équiper 24 ports 1U, noir

PANNEAUX DE BRASSAGE

GGM NKJUC6TLW

GGM C6U4PFROHT3

PROLONGATEUR ET POINT DE CONSOLIDATION 

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM 6210270U00	 X IEU-11101	 Prolongateur RJ45 femelle/femelle, CAT6 UTP - format Keystone

GGM 6210260U00	 X C621026 U	 Point de consolidation CAT6 UTP pour câble monobrin

NB : �Obtenez les références des autres cordons en remplaçant le suffixe de la référence GIGAMEDIA par celui correspondant à la couleur souhaitée. 
GGM CAT61MZHA

GGM 6210270U00

GGM 6210260U00

RJB NVA

C
CA



4

SYSTÈMES DE CÂBLAGE CUIVRE
SOLUTION CAT6 - BLINDÉ

NB : Obtenez les références des autres cordons en ajoutant à la référence GIGAMEDIA le suffixe correspondant à la couleur souhaitée.

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM C6FU4PFRT5	 B GGM C6FU4PFRT5	 Câble 4 paires CAT6 F/UTP LSOH Cca, jaune 	 touret de 500 m

GGM C6F4PZHC1	 B C1604/100 C6	 Câble 4 paires CAT6 F/UTP LSOH Dca, bleu	 couronne de 100 m

GGM C6F4PZHT3	 B C1599/300 C6HF	 Câble 4 paires CAT6 F/UTP LSOH Dca, bleu	 touret de 305 m

GGM C6F4PZHT5	 B C1599/500 C6HF	 Câble 4 paires CAT6 F/UTP LSOH Dca, bleu	 touret de 500 m

GGM C6F4PPET3	 B GGM C6F4PPET3 	 Câble 4 paires CAT6 F/UTP PE, noir	 touret de 305 m

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM PRJC6STL	 X C627071/C6STL	 Noyau RJ45 blindé CAT6 sans outil	 1 pc

GGM PRJC6STL24	 X C627071/C6STL-24	 Noyau RJ45 blindé CAT6 sans outil	 lot de 24 pcs

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 LONGUEUR

GGM CAT6S03M	 X GGM CAT6S03M	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris	 0,3 m

GGM CAT6S05M	 X C8520/05 GR	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris	 0,5 m

GGM CAT6S1M	 X C8520/1 GR	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris	 1 m

GGM CAT6S2M	 X C8520/2 GR	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris	 2 m

GGM CAT6S3M	 X C8520/3 GR	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 	 3 m

GGM CAT6S5M	 X C8520/5 GR	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 	 5 m

GGM CAT6S10M	 X C8520/10 GR	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 	 10 m

GGM CAT6S15M	 X GGM CAT6S15M	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 	 15 m

GGM CAT6S20M	 X GGM CAT6S20M	 Cordons de brassage CAT6 S/FTP PVC, gris 	 20 m

CÂBLES DE DISTRIBUTION

NOYAUX RJ45

CORDONS DE BRASSAGE

PLUG TERRAIN

PANNEAUX DE BRASSAGE

PROLONGATEUR ET POINT DE CONSOLIDATION 

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM 6210270S00	 - 	 Prolongateur RJ45 femelle/femelle, CAT6 blindé - format Keystone

GGM 6210260S00	 X C621026 S	 Point de consolidation CAT6 blindé pour câble monobrin

GGM PAN16VKP

GGM C6FU4PFRT5

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM NFPLUGITC6S	 X GGM NFPLUGITC6S	 Plug terrain CAT6 classe E, blindé

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM PAN16VKP	 X GGM PAN16VKP	 Panneau premium métal 19’’ à équiper 16 ports 1U, noir

GGM PAN24VKP	 X C628024 N	 Panneau premium métal 19’’ à équiper 24 ports 1U, noir

OJB NRV

GGM 6210270S00

GGM 6210260S00

C
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SYSTÈMES DE CÂBLAGE CUIVRE
ACCESSOIRES

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM BOX001KV	 X GGM BOX001KV	 Boîtier 1 port RJ45 Keystone avec volet de protection, blanc

GGM BOX002KV	 X GGM BOX002KV	 Boîtier 2 ports RJ45 Keystone avec volet de protection, blanc

GGM BOX612KV	 X C8345 BOX612	 Boîtier mural 6 ou 12 ports RJ45 pour connecteurs Keystone GIGAMEDIA

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM RJDINCAT6A	 J GGM RJDINCAT6A  	 Module rail DIN équipé de connecteur CAT6A blindé

GGM RJDINCAT6	 J GGM RJDINCAT6	 Module rail DIN équipé de connecteur CAT6 blindé

GGM RJDIN	 X C627070 RJDIN	 Module rail DIN vide pour noyau RJ45 GIGAMEDIA

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 CONDITIONNEMENT

GGM MJ4P4C	 X CMJ4P4C	 Modular 4 points / 4 contacts CAT3	 lot de 10 pcs

GGM MJ6P4C	 X CMJ6P4C	 Modular 6 points / 4 contacts CAT3	 lot de 10 pcs

GGM MJ6P6C	 X CMJ6P6C	 Modular 6 points / 6 contacts CAT3	 lot de 10 pcs

GGM MJ8P8C	 X CMJ8P8C	 Modular 8 points / 8 contacts CAT5e non blindés	 lot de 10 pcs	

GGM MJ8PB8C	 X GGM MJ8PB8C100	 Modular 8 points / 8 contacts CAT5e/CAT6 blindés	 lot de 10 pcs

GGM 2105XM45G	 X C2105 G	 Manchons RJ45, gris	 lot de 100 pcs

GGM RB100G	 X GGM RB100G  	 Manchons RJ45, gris	 lot de 100 pcs

GGM PLUGC6SRIGB	 X GGM PLUGC6SRIGB	 Plugs RJ45 classe EA blindés pour câble rigide + manchons bleus	 lot de 10 pcs

GGM PLUGC6SRIGN	 X C63801/C6S	 Plugs RJ45 classe EA blindés pour câble rigide + manchons noirs	 lot de 10 pcs

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM BBR205MB	 X C6132-20 B	 Rouleau auto-agrippant 5 m x 20 mm, bleu

GGM BBR205MN	 X C6132-20 N	 Rouleau auto-agrippant 5 m x 20 mm, noir

GGM BBT25200N	 C 6132/200	 Lot de 10 colliers auto-agrippant 200 x 25 mm, noir

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM 907H468B	 X C7692/468B	 Pince à cliquet pour connecteurs modular 4, 6 et 8 points

GGM 907H210N	 X C7690 H210N	 Pince économique pour RJ45 8 points

GGM 907H8C6S	 U C907H8C6S	 Pince à sertir pour plugs RJ45 classe EA blindés GIGAMEDIA

GGM 907H110	 X C907H110	 Outil à impact professionnel pour bloc 110 avec lame de coupe

GGM KITHTK3509	 X CK3509	 Kit d’outillage pour sertissage et test 

CONNECTEURS MODULAIRES ET MANCHONS

ORGANISATION CÂBLAGE

OUTILLAGE CUIVRE

BOÎTIERS MURAUX / SAILLIE

MODULES RAIL DIN

GGM BBR205MB

GGM BBT25200N

GGM 907H8C6S

GGM RJDINCAT6

GGM BOX002KV

GGM MJ8P8C

GGM MJ6P4C

V GGM 907CUT15S (GGM 907CUT15S)

X 7769 (GGM DIAGLC90)

X C7690/501 (GGM 907X501)

Pince coupante 

Testeur de continuité

Dénudeur

Facilitez vos chantiers 
avec le X CLC90 (GGM KITLC90)



SYSTÈMES DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE
FIBRE
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CÂBLE INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR 
STRUCTURE LIBRE UNITUBE LSOH-FR

CÂBLE INTÉRIEUR/EXTÉRIEUR 
STRUCTURE SERRÉE LSOH-FR

6 FO 12 FO

OM3 X GGM FO6B3FRLST (GGM FO6B3FRLST) X GGM FO12B3FRLST (GGM FO12B3FRLST)

OM4 X GGM FO6B4FRLST (GGM FO6B4FRLST) X GGM FO12B4FRLST (GGM FO12B4FRLST)

OS2 X GGM FO6B9FRLST (GGM FO6B9FRLST) X GGM FO12B9FRLST (GGM FO12B9FRLST)

6 FO 12 FO

OM3 X GGM FO6B3FRST (GGM FO6B3FRST) X GGM FO12B3FRST (GGM FO12B3FRST)

OM4 X GGM FO6B4FRST (GGM FO6B4FRST) X GGM FO12B4FRST (GGM FO12B4FRST)

OS2 X GGM FO6B9FRST (GGM FO6B9FRST) X GGM FO12B9FRST (GGM FO12B9FRST)

JARRETIÈRES OPTIQUES
SC/SC LC/LC LC/SC

OM3 X C6187/1 (GGM D4MCC1M)
X C6187/2 (GGM D4MCC2M)

X C6175/1 (GGM D4MLCLC1M)
X C6175/2 (GGM D4MLCLC2M)

X C6173/1 (GGM D4MCLC1M)
X C6173/2 (GGM D4MCLC2M)

OM4 - (GGM D5MCC1M)
- (GGM D5MCC2M)

X C6176/1 (GGM D5MLCLC1M)
X C6176/2 (GGM D5MLCLC2M)

- (GGM D5MCLC1M)
- (GGM D5MCLC2M)

OS2 - (GGM D3MCC1M)
- (GGM D3MCC2M)

X C6196/1 (GGM D3MLCLC1M)
X C6196/2 (GGM D3MLCLC2M)

- (GGM D3MCLC1M)
- (GGM D3MCLC2M)

KIT DE PRÉPARATION & DE NETTOYAGE*

Une trousse à outil complète
pour vos raccordements et tests

X C6460 CLETOPS (GGM CLETOPS)

X GGM C151 (GGM C151)

X C7693 (GGM STRIPPER) X GGM VFL1MW (GGM VFL1MW)

U C907X502 (GGM 907X502)

X C161050PK (GGM 161050PK)

Cassette de nettoyage

Ciseaux à kevlar

Pince à dénuder Localisateur de défauts

Stylo de nettoyage

Dénudeur de câbles

Lingettes pré-imprégnées
d’alcool isoprolique

X GGM ONECLICKSC (GGM ONECLICKSC)
X GGM ONECLICKLC (GGM ONECLICKLC)

*Référence du kit : X GGM FOKITPREP (GGM FOKITPREP)

Liens pré-connectorisés également disponibles.
Stockés sous un grand nombre de formats, de multiples longueurs et configurables à la demande.

GAGNEZ 
DU TEMPS

ÉCONOMISEZ 
DE L’ARGENT

FACILITEZ 
VOS CHANTIERS

Connectez-vous et  
découvrez notre  

configurateur en ligne

SERVICES 
SUR MESURE

C
CA



SYSTÈMES DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE
FIBRE
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TIROIRS OPTIQUES COULISSANTS
À ÉQUIPER

TIROIRS OPTIQUES COULISSANTS  
PRÉ-ÉQUIPÉS LSOH DUPLEX

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM GMTO24SCSN	 X C6278/24SC	 Tiroir optique nu coulissant pour 24 raccords SC simplex / LC duplex, noir

GGM RACE2APC	 X GGM RACE2APC 	 Raccord monomode E2000/APC simplex mono, vert

GGM OBTUSCSPLEX	 X C6278 SCSPLEX  	 Obturateur SC simplex GIGAMEDIA 

GGM VISSC	 X C6461 VISSC	 Lot de 24 vis pour raccords optiques SC & LC

GGM TIRRA6LC50

PROTECTIONS THERMO-RÉTRACTABLES

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM PROTHERM45L	 X CPROTHERM45L	 Lot de 100 protections thermo-rétractables 	 45 mm

GGM PROTHERM60L	 X C6282 FO	 Lot de 100 protections thermo-rétractables 	 60 mm

GGM CRIMPROTEC	 X C6279 FO	 Protection d’épissure métallique 	 30 mm

PIGTAILS SEMI-SERRÉS EASY STRIP
SC LC E2000/APC

OM3
UNITAIRE X C6460/2 SCOM3 (GGM S4MPC2M) X C6460/2 LCOM3 (GGM S4MLC2M) -

LOT DE 12 COULEURS - (GGM S4MPC2ML) - (GGM S4MLC2ML) -

OM4
UNITAIRE - (GGM S4MPC2M) X C6460/2 LCOM4 (GGM S5MLC2M) -

LOT DE 12 COULEURS - (GGM S4MPC2ML) - (GGM S5MLC2ML) -

OS2
UNITAIRE - (GGM S3MPC2M) X C6460/2 LC09 (GGM S3MLC2M) X GGM S3ME2APC1M (GGM S3ME2APC1M)

X GGM S3ME2APC2M (GGM S3ME2APC2M)

LOT DE 12 COULEURS - (GGM S3MPC2ML) - (GGM S3MLC2ML) Nous consulter

KIT D’INSPECTION ET DE NETTOYAGE*

Un complément indispensable
au test et à la mesure

X C6460 CLETOPS (GGM CLETOPS)

X GGM VFL1MW (GGM VFL1MW)

Cassette de nettoyage

Localisateur de défauts

Stylo de nettoyage
X GGM ONECLICKSC (GGM ONECLICKSC)
X GGM ONECLICKLC (GGM ONECLICKLC)

*Référence du kit : X GGM CLEANKIT (GGM CLEANKIT)

6 RACCORDS 12 RACCORDS

OM3 X C6277/6LC (GGM TIRRA6LC50) X C6278/12LCD50 (GGM TIRRA12LC50)

OM4 X C6278/6LCD50 OM4 (GGM TIRRA6LCOM4) X C6278/12LCD50 OM4 (GGM TIRRA12LCOM4)

OS2 X C6278/6LCD09 (GGM TIRRA6LC09) X C6278/12LCD09 (GGM TIRRA12LC09)



ENVELOPPES
BAIES ET COFFRETS
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RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 PROFONDEUR

GGM COF6U2P5MN	 X GGM COF6U2P5MN	 Coffret 19’’ MODULBOX 6 U, noir 	 500 mm

GGM COF9U2P5MN	 X C7436/9 U5	 Coffret 19’’ MODULBOX 9 U, noir	 500 mm

GGM COF12U2P5MN	 X GGM COF12U2P5MN	 Coffret 19’’ MODULBOX 12 U, noir	 500 mm

GGM COF15U2P5MN	 X GGM COF15U2P5MN	 Coffret 19’’ MODULBOX 15 U, noir	 500 mm

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 PROFONDEUR

GGM COF6U500EBB	 X C7435/6 U5	 Coffret 19’’ EASEBOX 6 U, blanc	 500 mm

GGM COF9U500EBB	 X C7435/9 U5	 Coffret 19’’ EASEBOX 9 U, blanc	 500 mm

GGM COF12U500EBB	 X C7435/12 U5	 Coffret 19’’ EASEBOX 12 U, blanc	 500 mm

GGM COF15U500EBB	 X C7435/15 U5	 Coffret 19’’ EASEBOX 15 U, blanc	 500 mm

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 PROFONDEUR

GGM EL2666N	 X C62134/26-66N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 26 U 	 600 x 600

GGM EL2688N	 X C62134/26-88N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 26 U 	 800 x 800

GGM EL3666N	 X C62134/36-66N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 36 U	  600 x 600

GGM EL4268N	 X C62134/42-68N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 42 U 	 600 x 800

GGM EL4266N	 X C62134/42-66N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 42 U 	 600 x 600

GGM EL4286N	 X C62134/42-86N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 42 U 	 800 x 600

GGM EL4288N	 X C62134/42-88N	 Baie de câblage 19’’ GIGARACK Série 70 42 U 	 800 x 800

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM ELMON26U 	 X C62137/26 S70	 Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 26 U

GGM ELMON36U 	 X C62137/36 S70	 Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 36 U

GGM ELMON42U 	 X C62137/42 S70	 Lot de 2 montants 19” arrière pour baie de 42 U

GGM ELMONK800 	 X C62137/800 S70	 Kit adaptation 19” pour montants arrière pour baie de largeur 800 mm

GGM ELEF400N 	 X C6238 F400N	 Étagère 19” fixe 1 U - 4 points de fixation, noir - prof 400 mm

GGM ELEF600N 	 X C6238 F600N	 Étagère 19” fixe 1 U - 4 points de fixation, noir - prof 600 mm

GGM ELR2X2	 X C6238 R2X2	 Lot de 4 roulettes

GGM ELMASSE 	 X C6234 ELMASSE	 Kit de masse

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM ARPPCA1N 	 X C7411/1 N	 Panneau guide-câbles à lyres 19” 1 U, noir

GGM ARPBPC1N 	 X C97095 C1N	 Panneau balai passe câbles 19” 1 U, noir

GGM ARPLM250N 	 X C7404/250 N	 Étagère 19” fixe 1 U - 2 points de fixation, noir - prof 250 mm

GGM ARPLM375N	 X C7404/375 N	 Étagère 19” fixe 2 U - 2 points de fixation, noir - prof 375 mm

GGM B8PCH 	 X C137930	 Bandeau 19” 9 prises UTE, noir

GGM VER3095	 X C7412 GGM	 Blister de 30 vis + écrous cage + rondelles

GGM VER10095 	 X C7413 GGM	 Boîte de 100 vis + écrous cage + rondelles

COFFRET 19’’ MODULBOX

COFFRET 19’’ EASEBOX

BAIES DE CÂBLAGE 19’’ GIGARACK SÉRIE 70

ACCESSOIRES POUR BAIES DE CÂBLAGE

ACCESSOIRES 19’’

GGM COF9U2P5MN

GGM COF9U500EBB

GGM EL4288N

GGM ELEF400N 

GGM ARPPCA1N

GGM VER10095 



ÉQUIPEMENTS
RÉSEAUX
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SWITCHES

MODULES SFP

WI-FI

INJECTEUR PoE

ALIMENTATION

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM NE808XR	 X C8254/8	 Switch non-manageable 8 ports 10/100Base-TX - Desktop

GGM NE08P	 X CNE08P	 Switch non-manageable 9 ports 10/100Base-TX dont 8 PoE+ (110 W)

GGM GS08D	 X CGS08D	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit - Desktop

GGM GS2400	 X C8255/24 GS2400	 Switch non-manageable 24 ports Gigabit - Rackable

GGM GS04P 	 X GGM GS04P 	 Switch non-manageable 6 ports Gigabit dont 4 PoE+ (64 W)

GGM GS07P	 X CGS07P	 Switch non-manageable 8 ports Gigabit dont 7 PoE+ (110 W)

GGM GS16P	 X CGS16P	 Switch non-manageable 16 ports Gigabit PoE+ (200 W)

GGM GS24P	 X GGM GS24P	 Switch non-manageable 24 ports Gigabit PoE+ (370 W)

GGM GS2008P2S	 X C8255/8 GS08PL	 Smart switch manageable L2 - 8 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (130 W)

GGM GS20024P2S	 X CGS26L2P	 Smart switch manageable L2 - 24 ports Gigabit PoE + 2 ports SFP (370 W)

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM MSFPSX	 X C8255 SFPSX	 Module SFP 1000Base-SX, FO Multimode, connectique LC, 550 m

GGM MSFPLX	 X C8255 SFPLX	 Module SFP 1000Base-LX, FO Monomode, connectique LC, 10 km

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM WAPRAC	 X C8257 WAPRAC	 Répéteur Wi-Fi AC750 2,4 GHz et 5 GHz

GGM WAPCD2	 X C8257 WAPCD2	 Point d’accès Wi-Fi PoE Unifié AC750Mbps Bi-Bande (Wi-Fi 5)

GGM WAPCD3	 X C8257 WAPCD3	 Point d’accès Wi-Fi PoE+ Unifié AC1200Mbps Bi-Bande (Wi-Fi 5)

GGM WAPEXT24	 X GGM WAPEXT24	 Pont Extérieur Wi-Fi PoE N 300 Mbps (Wi-Fi 4) - 2,4 GHz

GGM NE08P

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM CC12V1A	 J C7940 C12V1A	 Alimentation 1 sortie 12 V DC / 1 A

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM POEINJV2	 J GGM POEINJV2  	 Injecteur PoE 15,4 W (métal) - 1 port 10/100 Mbps

GGM POEINJPLUS	 J C7943 POEINJ	 Injecteur PoE+ 30 W (métal) - 1 port Gigabit

GGM WAPRAC

GGM GS07P

GGM WAPCD3

Switchez vers un réseau performant et intelligent
grâce aux switches série GS200

Scannez ce QR Code
et découvrez la gamme



SÉCURITÉ
VIDÉOSURVEILLANCE
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KITS VIDÉOSURVEILLANCE IP

CAMÉRA IP 5 MÉGAPIXELS

BOÎTES DE JONCTION

ACCESSOIRES VIDÉOSURVEILLANCE IP

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM KITIP24C5MP	 V C7943 KITIP24C5MP	 Kit vidéo enregistreur 4 canaux PoE avec 1 To de stockage + 2 caméras tube 5 MP

GGM KITIP24CD5MP	 V GGM KITIP24CD5MP 	 Kit vidéo enregistreur 4 canaux PoE avec 1 To de stockage + 4 caméras bullet 5 MP 

GGM KITIP48C5MP	 V C7943 KITIP48C5MP	 Kit vidéo enregistreur 8 canaux PoE avec 2 To de stockage + 4 caméras tube 5 MP

GGM KITIP48CD5MP	 V GGM KITIP48CD5MP	 Kit video enregistreur 8 canaux PoE avec 2 To de stockage + 4 caméras bullet 5 MP

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM IPCLB5F28	 V GGM IPCLB5F28 	 Tube 5 MP - PoE - Focale fixe 2,8 mm - IR 20 m

GGM IPCB5MV12E	 V GGM IPCB5MV12E	 Tube 5 MP - PoE - Starlight - VF 2,8 -12 mm - IR 40 m

GGM IPCD5F28	 V GGM IPCD5F28	 Dôme 5 MP objectif fixe 2,8 mm

GGM IPCD5MV12VE	 V GGM IPCD5MV12VE	 Dôme 5 MP - anti-vandale - Ai ready 2,8 - 12 mm motorisée IR 40 m

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION	 COMPATIBILITÉ CAMÉRAS

GGM IPCBJ011	 V GGM IPCBJ011	 Boîte de jonction	 GGM IPCLB5F28 / GGM IPCD5F28

GGM IPCBJ002	 V GGM IPCBJ002	 Boîte de jonction	 GGM IPCB5MV12E

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM CCMLCD21PPHV	 V C7942 LCD21PPHV	 Moniteur LCD 21.5” (plastique) - cordon HDMI 2 m inclus

GGM CORDHDMI2M	 X 73300/2	 Cordon vidéo HDMI 1.4 high speed avec Ethernet A/A 2 m, noir

GGM HDEXT2K60MKVM	 V GGM HDEXT2K60MKVM 	 Extendeur HDMI et KVM 60 m sur câble réseau

GGM IPCLB5F28 

GGM IPCD5F28

GGM IPCBJ011 

Un NVR PoE 4 canaux

2 caméras 
5 mégapixels

Un disque dur (1 To)

2 CAMÉRAS 
TUBES

2 CAMÉRAS 
BULLETS

5
MP
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SÉCURITÉ
SONORISATION

KIT COMPLET

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM PAKIT4S 	 V PAKIT4S	 Kit de sonorisation petit commerce amplificateur 60 W + haut-parleurs 6 W

CENTRALE AUTONOME

BOÎTIER D’ALIMENTATION

SÉCURITÉ
CONTRÔLE D’ACCÈS

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM AXA1EMK2KW	 V CAXA1EMK2KW	 Centrale autonome 2000 utilisateurs 1 relais clavier + RFID EM IP66

RÉF. GIGAMEDIA	 CODE PAYS	 DESCRIPTION

GGM AXP1D52BV1	 V CAXP1D52BV1	 Boîtier d’alimentation avec emplacement batterie pour la gamme GGM AXA

GIGAMEDIA vous propose également un service d'assistance 
technique en après-vente.

	Î soit par internet : https://support.gigamedia.net
	Î soit par téléphone au 021 519 21 00

	 Du lundi au vendredi entre 09h-12h et 14h-17h

LE SAVIEZ-VOUS ?

Le kit de sonorisation GGM PAKIT4S est dédié aux installations de petites tailles
 telles que les magasins, les restaurants, les salons de coiffures etc.



Toujours proche de vous dans toute la Suisse

EM Basel
Genuastrasse 15
4142 Münchenstein
Telefon +41 61 286 13 13
Fax +41 61 281 49 29
em-ba@e-m.ch

EM Genève
Rue Eugène-Marziano 14
Case postale 1527
1211 Genève 26
Téléphone +41 22 309 13 13
Fax +41 22 309 13 33
em-ge@e-m.ch

EM Lausanne
Avenue de Longemalle 13
1020 Renens-Lausanne
Téléphone +41 21 637 11 00
Fax +41 21 637 11 80
em-la@e-m.ch

EM Luzern
Tribschenstrasse 61
6005 Luzern
Telefon +41 41 368 08 88
Fax +41 41 368 08 70
em-lz@e-m.ch 

EM Zürich
Juchstrasse 9
8048 Zürich
Telefon +41 44 278 12 12
Fax +41 44 278 12 99
em-zh@e-m.ch

EM Bern
Riedbachstrasse 165
3027 Bern
Telefon +41 31 985 85 85
Fax +41 31 985 83 83
em-be@e-m.ch 

EM Heiden
Thaler Strasse 1
9410 Heiden
Telefon +41 71 898 01 01
Fax +41 71 898 01 02
em-he@e-m.ch 

EM Lugano
Via Industria 6
Casella postale 453
6814 Lamone-Lugano
Telefono +41 91 612 20 20
Fax +41 91 612 20 30
em-lu@e-m.ch

EM Sion
Route de le Drague 62
1950 Sion
Téléphone +41 27 324 40 60
Fax +41 27 324 40 41
em-si@e-m.ch

EM Lumière Centre de compétence
Juchstrasse 9
8048 Zürich 
Téléphone +41 44 278 73 73
Fax +41 44 278 73 80
lumiere@e-m.ch

Planification et conseil sur le thème  
de l’éclairage

56


